

D U Y U R U

Vatan Partisi Merkez Kurulu: 2 OCAK 1976 günlü toplantısında, son dönemde hızlanan Partimize üye olma isteklerini görüşmüş, aşağıdaki durum yargılamasını yapmış ve kararları almıştır.

1 — **MERKEZ KURULU:** Üye olma isteklerini Dr. Hikmet KIVILCIMLI Düşünce ve Davranışını benimsemiş bütün yuvarları ve kişileri Vatan Partisinin teşkilât çatısı altında toplayıp kaynaştırmak yönünde bir imkân olarak değerlendirir.

2 — Bu kaynaşmanın (sentezleşmenin) yalnız ve ancak Vatan Partisi ruhuna ve prensiplerine (Program düşüncesine — Tüzüğüün davranış kurallarına) uyularak gerçekleştirilebileceğine inanır.

Vatan Partisi ruhuna ve prensiplerine uygun davranışın birinci şartı nedir? Olayları oldukları gibi ele alıp çözümlenektir. Nasıl?

«MARKSİST OBJEKTİFLİK YOĞU VAR ETMEKTİR»

Marksist Objektif (Nesnecil) olmak: var olan şartlar önünde dona kalmak veya paniğe uğramak değildir. Devrimci **Sübjektiflik** (kimesnecillik) ile devrim objektifliği çelişkinin birbirine giridir. Devrimci Sübjektiflik, eğer aşiret çağında değilsek, **Devrimci Partinin** kararları demektir.

Hep o «objektif olma» özeni pozlaştırılır. Oysa objektif olmak «var olmayan» şartları gösterip bir şeyin «yok oluş»unu haklı çıkarmak değildir. Tam tersine, «var olan» şartlar ortasında olacak olanı yakalayıp geliştirmektir.» (Dr. H. KIVILCIMLI «Zortlama» S: 214)

Olaylar nedir? «var olan şartlar» nedir?

a) Üyelik isteklerinin çoğunluğu iki yuvardan gelmiştir. Biliyoruz: yuvarlar, başıbozuk (çetecil) dövüş yordamınca biçimlenirler. Dolayısıyla «... her Yuvar çabası, bölük pörçüklüğü ile her türlü provokasyona en geniş ve en sürekli kaynak olmuştur ve olacaktır. Provokasyonları en aza (asgariye) indirmenin tek yolu: **Mahfil** çağı yerine **Parti** çağını geçirmektir. Genel ve özel **örgütlenme**'nin kendisi (**çete savaşı**) kılığında kaldıkça, Parti'nin bile ruhunu da, maddesini de soysuzlaştırmaktan, provokasyonlardan koruyamaz. Bu **eneski** hakikâttir. İllâ «yeni söz» söylemek, illâ «**Katkı**» yapmak hevesleri bu inatçı gerçeği değiştirmez. Geçmiş unutturmaz.» (Dr. H. KIVILCIMLI «Zortlama» S: 220 - 21).

Demek; yuvar, sağlıklı unsurlar kadar hastalıklı unsurları da içinde barındırır. Demek; Birleşinin gerçekleşmesi için, Parti içinde sağlıklı unsurların (hastalıklı unsurların değil) etkin olabilmeleri şarttır.

b) Geçmişte işlenen hatalardan ve küçükburjuva tepişmelerinden dolayı gerek her yuvarın kendi içinde, gerek yuvarlar arasında, gerek yuvarlar ile Vatan Partisi arasında bir takım kırgınlıklar ve kızgınlıklar meydana gelmiş, önyargılar yayılmıştır. Bunları giderici bir birleşme yolu tutulması şarttır. Demek; Gene hasta unsurların değil, sağlam unsurların etkinliğini baştan güvence altına almak gerekiyor.

01 Ocak 1976

VATAN PARTİSİ

c) Her türlü yanlış anlamaları önlemek, ön yargıları ve kırgınlıkları kıskırtmamak, subjektif değerlendirmelerden sakınmak için: önceden Hasta - Sağlam ayırımı yapmaksızın herkes üyeliğe kabul edilmelidir. Dolayısıyla; ne denli büyük olursa olsun, geçmişte işlediği hata ile hiç kimse mahkûm edilemez. Hiçbir ön yargıya kapılmaksızın «Buğday ile Karamık»: Zamanla, Parti içinde, tüzüğün şaşmaz prensipleri ile birbirlerinden ayrılacaklardır. Partinin canlı yapısı, sağlam unsurları içinde eritecek, hasta unsurları dışına atacaktır.

Özetlersek : Birleşme yolu, Partili unsurlarla Parti dışından gelecek sağlam unsurların (en üst Merkez Kurulu dahil) bütün organlarda ortaklaşa görev almalarından (işbirliği içinde kaynaşmalarından) geçer. Bu görev ortaklığı ise yalnız ve ancak Tüzüğümüzün prensip ve hükümleri uygulanarak gerçekleştirilebilir.

UYGULAMA

(«Olacak olanı yakalayıp geliştirmek»)

Merkez Kurulu, Tüzük hüküm ve Prensiplerini bu konuya uygulamak için aşağıdaki kararları almıştır:

1 — VATAN PARTİSİNİ yeni baştan teşkilatlandırmak üzere özel bir üye yapma kampanyası açılmıştır. Bu kampanya 14 ŞUBAT 1976 gününe kadar sürecektir. (Şüphesiz ondan sonra da, Partimiz Tüzük ve Programı benimseyen herkese açıktır.) 15 ŞUBAT 1976 günü bütün üyelere açık Merkez Kurulu toplantısı yapılacak ve yeni üyelere görevleri verilecektir (Vatan Partisi'nde görevsiz üye olamaz.)

2 — Gene yeni üyelere 3 er kişilik geçici Divan yardımcıları (Merkez Kurulu aday üyeleri) atanacaktır.

3 — Her divan, yardımcılarıyla ortaklaşa çalışacaktır. Toplantılarda ve kararların oluşturulmasında divan yardımcılarının kısıntısız söz hakkı vardır, oy hakkı yoktur.

4 — Divan üyeleri ile Divan yardımcılarının ortaklaşa çalışmalarından amaç; Birbirlerini iş içinde tanımaları; kırgınlıkların, gerginliklerin ve ön yargıların iş içinde öldürülmesi ve en sağlıklı divan üçlünün (üçlü organ sentezinin olayca belirlenmesidir.)

5 — 21 MART 1976 günü bütün üyelere açık ikinci Merkez Kurulu toplantısı yapılacak; çoğunluğun eğilimi ve partiye yeni gelen unsurların dengelice temsili gözetilerek Merkez Kurulunun yeni baştan teşkilatlandırılmasına gidilecektir. Merkez Kurulu asli ve aday üyeleri: Gerekli görürlerse bu süreyi kısaltabilirler, uzatabilirler.

6 — Partimiz, yeniden teşkilatlanma girişimiyle ilgili olarak, 8 ŞUBAT 1976 Pazar günü bütün sosyalistlere açık bir konferans düzenleyecektir.

5 Ocak 1976/İST.
VATAN PARTİSİ
GENEL MERKEZİ

NOT :

TARİHSEL MADDECİLİK YAYINLARI PEK
YAKINDA DR. H. KIVILCIMLI'NIN EMEKLERİNİ YAYINLAMAYA BAŞLIYACAKTIR.

Adres : Ticarethane Çıkmazi
Bozkurt Han No: 25/3
Sultanahmet/İST.)